Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIA/RH N° 351 de 03 de julho de 2024.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE ALBUQUERQUE,
Prefeito da
São Paulo, no uso

RESOLVE:-
Artigo l° -

MERENDEIRA,
IRENE

de

do

mencionada

correrão por verbas orçame
Artigo 5° - As desoesas com a

suplementadas se necessário.
Artigo 6° - em sua

de julho de

O ARANHA DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

de costume nesta na supra.